
Podmínky pro přijetí do rybářského kroužku a získání rybářského lístku a povolenky k
rybolovu

Kroužek: D.R.K. OKOUN Kralupy nad Vltavou Pod záštitou: Českého rybářského svazu,
z.s., místní organizace Kralupy nad Vltavou IČO: 70975523

Veškeré potřebné kontaktní informace na MO Kralupy nad Vltavou naleznete na
internetových stránkách www.kralupy-rybari.cz

Kontakty na vedení kroužku OKOUN :

Tel: +420 723 883 147 – Miloš Sedlák (hlavní vedoucí)
+420 603 721 185 – Petr Bárta (zástupce hlavního vedoucího, pokladník)

Facebook: D.R.K. OKOUN Kralupy nad Vltavou

E-mail předseda MO: tomas.vujta @ kralupy-rybari.cz
E-mail Kroužek OKOUN: drkokoun @kralupy-rybari.cz

Roční cena kroužku: 1700,- Kč

QR kód pro roční cenu kroužku
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kralupy nad Vltavou 463618309/0800
Částka: 1 700,00 Kč Zpráva pro příjemce: Platba kroužek Okoun
Jako var. symbol prosím uvést číslo členské legitimace, kterou děti obdrží na první schůzce
kroužku OKOUN dne 3.3.2024 a nebo na další schůzce které se zúčastní. Bez var. symbolu
bude těžké vaši platbu autorizovat.

Společně s přihláškou najdete na webových stránkách pokyny k zaplacení. Vytištěná
přihláška k dostání na kroužku.

Podmínky pro přijetí do rybářského kroužku a získání rybářského lístku a povolenky k
rybolovu.
Pokud si zvolíte možnost uhradit kroužek ve dvou splátkách, znamená to rozložení
členského příspěvku, nikoliv
přihlášení pouze na jedno školní pololetí.



Děti potřebují na kroužek :

● sešit, blok
● psací potřeby / i v případě, že ještě neumí psát
● rybářské potřeby – možné v rámci kroužku zapůjčit v omezeném množství
● svačinu
● rybářský lístek, členskou legitimaci a povolenku k lovu ryb

Obě splátky je nutno uhradit do 30. 6. 2024.
Zaplatit můžete několika způsoby: Bankovním převodem na účet organizace. V tomto
případě prosíme o uvedení správného
variabilního symbolu (číslo členské legitimace dítěte, kterou obdrží hned při první návštěvě
rybářského kroužku ).V hotovosti na kroužku, nebo můžete využít programu FKSP pokud
toto Váš zaměstnavatel podporuje. K proplacení části členského příspěvku můžete využít i
nabídky jednotlivých zdravotních pojišťoven. Podmínky pro využití příspěvku jsou u
pojišťoven individuální. Proto se obraťte na svoji zdravotní pojišťovnu.

Podmínky pro získání povolenky zdarma a rybářského lístku

● zaplacení ročního členského příspěvku najednou
● absolvování ústních rybářských zkoušek v rámci kroužku

Po obdržení platby členského příspěvku na celý rok ve výši 1700,- Kč bude vaše dítě
připuštěno na školení a zkoušky pro získání rybářského lístku. Tyto zkoušky budou vedeny
ústní formou a určitě se děti nemají čeho bát. O termínech zkoušek budete předem
informováni. Materiály ke zkouškám naleznete zde, ale děti se je nemusí učit dopředu vše
bude zahrnuto v rámci školení a i přípravy na kroužku OKOUN.

Po úspěšném absolvování zkoušek obdrží děti certifikát o absolvování zkoušek. S tímto
certifikátem + pasovou fotografií si zajdete v místě bydliště na obecní úřad odbor životního
prostředí kde bude vystaven rybářský lístek. Tento lístek vzhledem k jeho platnosti nehradí
MO Kralupy nad Vltavou. Po obdržení rybářského lístku bude v rámci kroužku dětem
vystavena povolenka. Kdo by měl zájem o celosvazovou povolenku pro své dítě bude nucen
si tento finanční rozdíl uhradit. MO Kralupy nad Vltavou proplácí pouze členský příspěvek a
Územní povolenku.

Kroužek se koná každou neděli od 9:00 do 12:00 na základně bývalé střelnice za
kralupským koupalištěm.

Přijímáme děti od 6 do 15 let (pokud vydrží, mohou se i po dovršení 15 let podílet na
průběhu kroužku, jako
praktikanti). Jestli je vaše dítě šikovné, můžeme udělit výjimku a přijmout i mladší

https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/legislativa/test-rybarskych-znalosti


S sebou je nutné nosit poznámkový blok, propisku, svačinu, rybářské vybavení včetně
rybářského lístku, bez
kterého děti nemohou lovit na svazových vodách.
Na začátek můžeme věci na rybaření v průběhu kroužku bezplatně zapůjčit.
Všechny potřebné informace o konání a místě schůzek, najdete buď na webových
stránkách, Facebooku, e-mailu
nebo přes Whatsapp.
K budově vede polní cesta, na které je zákaz vjezdu, členové a doprovod mohou na cestu
vjet a zaparkovat přímo
v areálu (!! NEPARKOVAT PŘED AREÁLEM, HROZÍ POKUTA OD POLICIE!!). .


